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Godkjenning av stemmeberettigede

Registrering og opptelling viser at årsmøtet blir utført med 23
stemmeberettigede medlemmer til stede. Det er ingen til stede
som ikke er stemmeberettigede.

Godkjenning av møteinnkalling, sakliste og forretningsorden

Årsmøtet godkjente møteinnkalling, saksliste og
forretningsorden uten merknader.

Valg av
- dirigent
- protokollfører
- to representanter til å skrive under protokoll
- tellekorps

Årsmøtet valgte følgende medlemmer til gjennomføring av
årsmøtet:

Dirigent: Kurt Jensen

Protokollfører: Siv Una Hagen

Representanter til å signere protokoll:
- Markus Zeeh
- Sæbjørn Sandsmark

Tellekorps:
- Asta Kvalbein
- Kenneth Terjesen

Godkjenning av protokoll årsmøtet 2021

Merknader: Terjesen kommenter at sykkelgruppen ikke har hatt
oppstart enda, men det har kommet inn nok interesse til at det
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nærmer seg. Årsmøtet har ingen innvendinger mot at arbeidet
med en egen sykkelgruppe fortsetter og ønsker nye tiltak
velkommen.

Årsmøtet godkjente protokoll fra årsmøtet.

Godkjenning av protokoll ekstraordinært årsmøte 2. mars 2022

Årsmøtet godkjente protokoll for ekstraordinært årsmøte uten
merknader.

Godkjenning av årsmeldinger/styrers beretninger

Hovedstyret:
- Der kom spørsmålfra årsmøtet om antall medlemmer,

hvor stor nedgangen er. Henning Topnesvåg svarte for
Hovedstyret at der ikke har kommet med oppdatert antall i
beretningen, men at nedgangen ikke er dramatisk.

Fotballen: Ingen merknader

Håndballen: Anette Kvalbein kommenterte at handballens
beretning gjelderfor sesongen 20/21, slik at de siste endringer i
styret først vil komme i neste årsmelding.

Friidretten: Gruppestyrets lederforteller om høyt frafall i
gruppen, og to av de som er trenere vil også gå ut til høsten pga
skolegang. Gruppestyrets lederforstår at en del avfrafallet
gjelder prioriteringer mellom aktiviteter gjør at ungdommer
velger andre ting.

Klatring: Ingen merknader

Badminton: Ingen merknader

Innebandy: Ingen merknader

Idrettsskolen: Ingen merknader

Bordtennis: Ingen merknader



Årsmøtet godkjente årets beretninger.

2022-07 Godkjenning av regnskap 2021

Kasserer Trond Sikveland oppsummerer økonomisk
status for 2021 kort iht årsberetning og
regnskapsrapport.

Årsmøtet stiller spørsmål om hvorfor regnskapsrapporten
ikke lå i først utsendte årsmelding. Kasserer beklager
forsinket ettersending, dette skyldes utelukkende en
forglemme/se og ligger ved ny versjon, også i kveldens
utdelte papirversjon.

Årsmøtet stiller spørsmål om det er mulig å se
balanseregnskap på gruppenivå. Kasserer og leder
forklarer at økonomien føres i et samlet regnskap, mens
et internregnskap visernoe om detaljene. Denne
sammenslåingen økonomisk har gitt betydelig økte
renteinntekter sammenlignet med separate regnskap for
grupper.

Årsmøtet godkjente regnska~ 2021.

2022-08 Godkjenning av budsjett 2022

Årsmøtet godkjente budsjett for 2022 uten merknader.

2022-09 Godkjenning av kontrollutvalgets beretning

Saken ble framskyndet og behandlet etter sak 2022-06,
for godkjenning før årsmøtet skulle behandle regnskap
2021 og budsjett 2022.

Dirigent las Kontrollutvalgets beretning høyt, siden den er
ettersendt/publisert kort tid før årsmøtet. Beretningen
var ikke signert, men begge medlemmer i utvalget var
med på årsmøtet og tilgjengelige for spørsmål.



Årsmøtet godkjente Kontrollutvalgets beretning uten
merknader.

Behandling av innmeldte forslag og saker, herunder:
2022-l0a Fra Fotballgruppen: Ny ballbinge/grusløkke

Årsmøtet stilte spørsmål om det har vært gjennomført en
befaring siden saksunderlaget ble sendt ut. Gruppestyrets leder
svarer at dette er planlagt innen kort tid, men ikke gjennomført
hittil.

Årsmøtet stilte spørsmål om hvorvidt det er mulig å ha tillit til at
kommunen vil finansiere som estimert og uttaler en viss skepsis
for å skulle forskuttere slike beløp uten en form for garanti fra
kommunen. Gruppestyrets leder svarer at dette må årsmøtet
forutsette for sin godkjenning.

Årsmøtet stiller spørsmål om grunneier har regulert området
forpliktende for idrettsformål eller om der er en risiko for at det
etter innsats og bidrag fra idretts/aget blir omregulert til andre
formål. Gruppestyrets leder svarer at det er mulig å be om
garantierfor.

Årsmøtetforteller om utfordringer ved skolens bruk av dagens
område, krever mye av fotballgruppen å holde vedlike.

Årsmøtet stiller spørsmål ved beregnede kostnader, om det er
mulig være trygge på at dette er tilstrekkelig utfra grunnforhold
el. Gruppestyrets leder presiser at det fra idrettslaget kun er satt
av inntil 300' til dette, øvrige beløp vil kun være en forskuttering
for kommunens bidrag. Utfra erfaringer med kostnader tilsier at
en bal/binge vil koste ca 400' og der er ikke kjente bekymringer
knyttet til grunnforholdene.

Årsmøtet godkjenner forslaget1 med forbehold om at kommunen
garanterer for bidrag iht oi;:rnl'.'fst.

2022-l0b Fra Hovedstyret: Justeringer medlemskontingent



Nestleder i Hovedstyret forklarer at kontingenten ikke har vært
endret siste år og at det derfor er vurdert som riktig nå.
Endringer foreslås iht indeksregulering.

Årsmøtet stiller spørsmål ved om det faktisk er nødvendig med
en øke, om det er nok å vise til indeksreguleringer.

Styreleder svarer at det er viktig for idrettslaget å bygge kapital
også for videre handlingsrom, og legger til at idrettslaget også
har et tilbud hvor medlemmer kan søke kontingenten dekket ved
beskrevne behov.

Årsmøtet spør om dette er et kjent tilbud. Kasserer svarer at der
kommer inn søknader, noe som viser at det er kjent. Der
foreligger en plan for påfyll av støttekasse når det er nødvendig.

Årsmøtet godkjenner endringer i kontingent iht forslag med
22 stemmer for og 1 stemme mot.

2022-11 Valg av tillitsvalgte til styre, kontrollutvalg og valgkomite

Årsmøtet godkjenner foreslåtte nye medlemmer til hovedstyret
uten merknader.

Årsmøtet godkjenner forslag til medlemmer i valgkomiteen uten
merknader.

Årsmøtet godkjenner forslag til leder og medlem i
Kontrollutvalget uten merknader.

Årsmøtet oppgir korreksjonerforforeslåtte medlemmer til
handballens styre.
Årsmøtet oppgir korreksjonerforforeslått varighet for
valgperioder til enkelte gruppestyrer. Kontrollutvalget anbefaler
at detforegår en gjennomgang av valgperioderfor gruppestyrer
til neste års valg for å sikre kontinuitet i gruppestyrer.
Valgkomiteen tar dette med seg i sitt arbeid med oppfølging av
valg til tillitsverv.



Årsmøtet godkjenner forslag til gruppestyrer iht forslag og
korreksjoner.

Sammensetning, styrer, kontrollutvalg og valgkomite iht årsmøtets valg.

Hovedstyret 2021 Valgt for 2022 Varighet
Leder Henning Topnesvåg Henning Topnesvåg 1 år
Kasserer Trond Sikveland Trond Sikveland 1 år
Styremedlem Gunnar Laland Monika Steiro 2 år
Styremedlem Cathrine 8. Tunheim Cathrine B. Tunheim 2 år
Styremedlem Anniken /ms/and Marianne Csiszar 1 (rest av 2 år)
Varamedlem Monika Steiro Anja Bryne 2 år
Nestleder Ivar A Lome/and Ivar A Lome/and Ikke på valg
Styremedlem Siv Una Hagen Siv Una Hagen Ikke på valg

Kontrollutvalg 2021 Valgt for 2022 Varighet
Leder Kjell Tjåland Kjell Tjåland 1 år
Medlem lngve Skogen lngve Skogen 1 år

Valgkomite 2021 Valgt for 2022 Varighet
Fra handball Annette Kvalbein 1 år
Fra fotball Åshild Oma 1 år
Fra innebandy NN 1 år

Styret, fotballgr. 2021 Valgt for 2022 År
Leder Ivar A Lome/and Ivar A Lomeland 1 år
Kasserer Trond Sikveland Trond Sikveland 1 år
Materialforvalter Svein Inge Leikanger Svein Inge Leikanger Ikke på valg
Sekretær/nestleder Renate Tytningvåg Åshild Oma 2 år
U-Leder Tom Håland Tom Håland Ikke på valg
Styremedlem Jan Terje Meland Jan Terje Meland 2 år
Mini leder Åshild Oma Ane Mæland 2 år
Styret, håndballgr. 2021 Valgt for 2022 År
Leder Håvard Braut Anette Kvalbein 1 år
Kasserer Anikken Pettersen Anita Fjeldheim 2 år
Materialforvalter Tom Wilkin Kenneth Storlid Ikke på valg
Sportslig Leder Rita Nevland Håvard Braut Ikke på valg
Leder arrangementk. Christine Furunes Rita Nevland 1 år
Styremedlem May Jane Brunes Lill Stine Egeland 2 år
Styremedlem Gunn Cecilie Aasland Tom Wilkin Ikke på valg
Dommerkoordinator -- Michael Csiszar 2 år
Styret, klatring 2021 Valgt for 2022 År
Leder Seebjern Sandsmark Sæbjørn Sandsmark 1 år



Styremedlem Asta Kvalbein 1 år
Styremedlem Jan Kvalbein 2 år
Styret, badminton 2021 Valgt for 2022 År
Leder Terje Nesse Pål Nesse 1 år
Sekretær Rune Nesse Åge Steffen Prestø 1 år

Andreassen
Styremedlem Pål Nesse Terje Nesse 1 år
Styret, innebandy 2021 Valgt for 2022 År
Leder Ole Laland Egeland Ole Laland Egeland 1 år
Materialforvalter Kurt Borgund Kurt Borgund 1 år
Kasserer Heidi Løvbrekke Heidi Løvbrekke 1 år
Styremedlem Frode Lervik Frode Lervik 1 år
Styremedlem Adrian Serigstad Adrian Serigstad 1 år
Styremedlem Stina Lima Monsen Stina Lima Monsen 1 år
Friidrett styre 2021 Valgt for 2022 År
Leder Morten Slettebø Morten Slettebø 1 år
Medlem Morten Olsen Lende Morten Olsen Lende 1 år
Medlem Reidun U Lode -- 1 år

(Bordtennis og idrettsskolen er organisert under Hovedstyret per nå og har ikke valgte
styrer.)

Hovedstyrets leder takker alle tillitsvalgte, trenere, foreldre og medlemmer for
viktig arbeid hittil og orienterer kort om arbeidet som foregår gjennom
vekstteam i kommunen for å styrke ungdomsmiljøet og at hovedstyret vil ha
fokus på økt rekruttering av både foreldre og andre videre.

Som takk for innsatsen deler styrets leder ut blomster hovedstyrets
medlemmer, dirigent og takker særlig Kontrollutvalget for god innsats med kort
frist.

Lye 24.03.2022

Markus Zeeh
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Sæbjørn Sandsmark


